
          

Objednatel: Alšova jihočeská galerie
sídlo: Hluboká nad Vltavou č.p. 144, 373 41 Hluboká nad Vltavou statutární 
zástupce: Mgr. Aleš Seifert, ředitel
IČ:  00073512

(na straně jedné a dále v textu pouze jako „objednatel“)

a

Zhotovitel Petr Bosák
bytem K Matěji 2119/9, 160 00 Praha 6 - Dejvice
DIČ: xxx
IČ:
bankovní spojení:  xxx
živn. list. č. j. xxx

(na straně druhé a dále v textu pouze jako „zhotovitel“)

dnešního dne uzavírají podle § 2193 a násl. občanského zákoníku: Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. 
O/1/2024/D/ÚPOS ze dne 4. ledna 2024

článek I.

Objednatel upravuje článek III. Cenové a platební podmínky

1. Celková částka za grafickou úpravu katalogu k výstavě Heptameron: Surrealismy a 
sen renesance se navyšuje o cenu v celkové výši 43 000,-Kč. Během realizace 
katalogu došlo k navýšení počtu stran a reprodukcí. 

2. Celková cena za katalog bude vyplacena na základě zaslané faktury. Celkovou cenou 
je míněna původní částka 92 000,-Kč + navýšení 43 000,-Kč, celkem tedy 135 000,-
Kč vč. DPH.

článek II.

Veškeré ostatní podmínky smlouvy o dílo č. O/1/2024/D/ÚŘ ze dne 28. března 2024
 zůstávají v platnosti.

článek III.

88868842



Tento dodatek je vyhotoven ve dvou exemplářích. Každá ze smluvních stran obdrží po jednom. 
Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek bude uveřejněn v registru smluv podle zákona č.  
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 
regisrtu smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

V Hluboké nad Vltavou dne …4.11.24…… V Praze dne 12/8/2024

objednatel zhotovitel:

…………………………………… ……………………………………
Mgr. Aleš Seifert Petr Bosák
ředitel AJG


